БашКортостан Республикаһы

АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

_______________________________________________________________________________
  БОЙОРОК                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
 11-се январь  2022 йыл             № 4                   11 января 2022 г.

О создании комиссии

для приемки законченных работ по строительству

Для приемки законченных работ по «Проектированию и строительству   жилых домов  в населенных пунктах сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»:

1. Создать  комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Кадимов А.К.  – глава СП Петропавловский сельсовет

Члены  комиссии:

Нартдинова Л.К. – управляющий делами администрации

Ахматгареева Р.Ф. – специалист администрации

Васбиев И.А – архитектор муниципального района Аскинский район (по согласованию);

Застройщик
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                     А.К. Кадимов